
DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

REGISTRO GENERALE N.  634     del  08/09/2016

COPIA

n.  186     del  08/09/2016

OGGETTO:

PROROGA REFEZIONE SCOLASTICA SETTEMBRE 2016 -  AVENDO SRL - CODICE CIG
5300363DE7

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 634 del 08/09/2016 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto  il  Decreto  del  Sindaco  prot.  n.  9073  del  30.06.2016,  con  cui  il  Dott.  Luca  Galeotti  è  stato
nominato Responsabile del Settore Amministrativo;

Richiamate:
· la Deliberazione di Consiglio n. 12 del 29.04.2016 con la quale è stato approvato il Bilancio  di

previsione per le annualità 2016;
· la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  91  in  data  19.05.2016  è  stata  approvata  l' assegnazione

provvisoria risorse ai responsabili settore per l' anno 2016-2018;

Considerato che con determina del responsabile n. registro di settore 185 del 08.09.2016 è stato preso
atto del verbale di gara per l' affidamento del servizio di gestione dell' Asilo Nido per il periodo settembre
2016 – luglio 2018;

Preso  atto  che  per  lo  stesso  periodo  pertanto  deve  essere  altresì  garantito  il  servizio  di  refezione
scolastica;

Considerato  che  alla  società  AVENDO  SRL  con  sede  in  Via  Persicetana  Vecchia  26,  40132
BOLOGNA  (P.  IVA  03372541205)  con  determinazione  dirigenziale  n.  74  del  25/02/2014  è  stato
affidato il servizio di refezione scolastica fino al 30.06.2016;

Ritenuto necessario prorogare la fornitura delle derrate alimentari per l' Asilo Nido comunale nel mese di
Settembre 2016 e precisamente dal 12.09.2016 al 30.09.2016;

Visto  l'attestato  di  regolarità  contributiva  rilasciato  dallo  sportello  D.U.R.C.,  agli  atti  dello  scrivente
Ufficio, richiesta n. INAIL_4252357 con scadenza 12/11/2016, dal quale risulta che la ditta “AVENDO
SRL” – P.IVA 03372541205 è in regola con l'assolvimento degli obblighi di versamento  dei contributi
previdenziali, assistenziali e assicurativi e non risulta titolare di procedimenti o controversie amministrative
relative all'esistenza di debiti contributivi;

D E T E R M I N A

A. che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, da valere anche come motivazione
ai sensi e per gli effetti di cui all' art. 3 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

B. di prorogare a favore  della  Ditta  AVENDO  SRL con sede  in Via  Persicetana  Vecchia  26,  40132
BOLOGNA (P. IVA 03372541205) la fornitura delle derrate alimentari per  l' Asilo  Nido  comunale
dal 12.09.2016 al 30.09.2016; 

C. di dare atto che le somme necessarie trovano copertura nelle economie di spesa realizzate nel periodo
Gennaio – Giugno 2016 (giusto impegno n. 154.1);

D. che  la  presente  determinazione  avrà  esecuzione  dopo  l' apposizione  del visto  di regolarità  contabile
attestante la copertura finanziaria.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 634 del 08/09/2016 - Pagina 2 di 4



La  presente  determinazione,  unitamente  alla  relativa  documentazione  giustificativa,  viene  trasmessa  al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 634 del 08/09/2016 - Pagina 3 di 4



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to  GALEOTTI LUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  GALEOTTI LUCA

Campli, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

08/09/2016

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Campli, lì _____________

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to  DE ANTONIIS  LORENZA

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 634 del 08/09/2016 - Pagina 4 di 4




